โดย รองศาสตราจารย์ ดร.คะชา ชาญศิลป์ จำนวนพิมพ์ 500 เล่ม

6.2 การบรหารงบประมาณ
          6.2.1 จัดจำหน่ายหนังสือที่จัดพิมพ์โดยสำนักพิมพ์มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีสุรนารี ผ่านศูนย์บรรณสารและสื่อการศึกษา
                   และศูนย์หนังสือแห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย มีรายได้รวมทั้งสิ้น 362,071.40 บาท
                   (สามแสนหกหมื่นสองพันเจ็ดสิบเอ็ดบาทสี่สิบสตางค์) 
          6.2.2 ค่าใช้จ่ายให้แก่ผู้แต่งตำรา หนังสือ และผลงานทางวิชาการ จำนวน 2 เรื่อง ได้แก่ 1) การควบคุมรถไฟและอาณัติสัญญาณ
                    เบื้องต้น (Introduction of Railway Control and Signalling) โดย ศาสตราจารย์ ดร.ธนัดชัย กุลวรวานชพงษ์